

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาฟ้าได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-013
 บ้านหนองตาสาม-บ้านกระจัน หมู่ที่ 7 ตำบลอุทอง อำเภออุทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทาวอูทอง/เทศบาลตำบลทาวอูทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,750.000	16.13	60,487.50	1.3642	22.00	82,517.04
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,494.000	3.76	5,617.44	1.3642	5.12	7,663.31
3	2.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.2.1 งานตัดหินผุ (SOFT ROCK EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,875.000	123.39	231,356.25	1.3642	168.32	315,616.19
4	2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดม่)	ตร.ม.	4,855.500	14.52	70,501.86	1.3642	19.80	96,178.63

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

25 กรกฎาคม 2567 09:39:58

หน้า 1 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-013
 บ้านหนองตาสาม-บ้านกระจัน หมู่ที่ 7 ตำบลอุโมง อำเภ่อูทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทาวอูทอง/เทศบาลตำบลทาวอูทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	971.100	439.40	426,701.34	1.3642	599.42	582,105.96
6	2.3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	224.100	637.46	142,854.78	1.3642	869.62	194,882.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-013
 บ้านหนองตาสาม-บ้านกระจัน หมู่ที่ 7 ตำบลอุทอง อำเภออุทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท้าวอุทอง/เทศบาลตำบลท้าวอุทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,482.000	405.17	1,815,971.94	1.3642	552.73	2,477,348.92
8	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	156.000	212.55	33,157.80	1.3642	289.96	45,233.87
9	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	744.000	161.35	120,044.40	1.3642	220.11	163,764.57
10	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	747.000	62.68	46,821.96	1.3642	85.50	63,874.51
	4. งานก่อสร้างทางเชื่อม 1 แอสฟัลท์คอนกรีต							
11	4.1 งานตัดดิน	ลบ.ม.	16.250	50.53	821.11	1.3642	68.93	1,120.15
12	4.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นดินเดิม	ตร.ม.	65.000	14.52	943.80	1.3642	19.80	1,287.53
13	4.3 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	13.000	439.40	5,712.20	1.3642	599.42	7,792.58
14	4.4 น้ำยา Prime coat	แกลลอน	3.000	1,088.10	3,264.30	1.3642	1,484.38	4,453.15

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

25 กรกฎาคม 2567 09:39:58

หน้า 3 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-013
 บ้านหนองตาสาม-บ้านกระจัน หมู่ที่ 7 ตำบลอุทอง อำเภออุทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวอูทอง/เทศบาลตำบลท่าวอูทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	4.5 งานยางมะตอยสำเร็จรูป	ถุง	260.000	120.90	31,434.00	1.3642	164.93	42,882.26
16	5. งานก่อสร้างทางเชื่อม 2 หินคลุก 5.1 งานพื้นที่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	11.000	439.40	4,833.40	1.3642	599.42	6,593.72
17	6. งานก่อสร้างทางเชื่อม 3 คอนกรีตเสริมเหล็ก 6.1 งานตัดคันทาง	ลบ.ม.	16.250	123.39	2,005.08	1.3642	168.32	2,735.33
18	6.2	ตร.ม.	65.000	14.52	943.80	1.3642	19.80	1,287.53
19	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นดินเดิม 6.3 งานพื้นที่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	16.250	439.40	7,140.25	1.3642	599.42	9,740.72
20	6.4 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	3.250	637.46	2,071.74	1.3642	869.62	2,826.26
21	6.5	ตร.ม.	65.000	405.17	26,336.05	1.3642	552.73	35,927.63
22	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. 6.6 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	9.000	161.39	1,452.51	1.3642	220.16	1,981.51
	7. งานก่อสร้างทางเชื่อม 4 คอนกรีตเสริมเหล็ก							

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

25 กรกฎาคม 2567 09:39:58

หน้า 4 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-013
 บ้านหนองตาสาม-บ้านกระจัน หมู่ที่ 7 ตำบลอุทอง อำเภออุทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	7.1 งานตัดคันทาง	ลบ.ม.	16.400	123.39	2,023.59	1.3642	168.32	2,760.58
24	7.2	ตร.ม.	41.000	14.52	595.32	1.3642	19.80	812.13
	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นดินเดิม							
25	7.3 งานพื้นที่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	8.200	439.40	3,603.08	1.3642	599.42	4,915.32
26	7.4 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	2.050	637.46	1,306.79	1.3642	869.62	1,782.72
27	7.5	ตร.ม.	41.000	405.17	16,611.97	1.3642	552.73	22,662.04
	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.							
28	7.6 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	23.000	212.56	4,888.88	1.3642	289.97	6,669.41
29	7.7 รอยต่อตามยาว	เมตร	2.000	62.64	125.28	1.3642	85.45	170.90
	8. งานก่อสร้างทางเชื่อม 5 คอนกรีตเสริมเหล็ก							
30	8.1 งานตัดคันทาง	ลบ.ม.	44.000	123.39	5,429.16	1.3642	168.32	7,406.46
31	8.2	ตร.ม.	110.000	14.52	1,597.20	1.3642	19.80	2,178.90
	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นดินเดิม							
32	8.3 งานพื้นที่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	22.000	439.40	9,666.80	1.3642	599.42	13,187.44

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

25 กรกฎาคม 2567 09:39:58

หน้า 5 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาฟ้าได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-013
 บ้านหนองตาสาม-บ้านกระจัน หมู่ที่ 7 ตำบลอุทอง อำเภออุทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวอูทอง/เทศบาลตำบลท่าวอูทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
33	8.4 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.500	637.46	3,506.03	1.3642	869.62	4,782.92
34	8.5 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	110.000	405.17	44,568.70	1.3642	552.73	60,800.62
35	8.6 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	23.500	212.63	4,996.80	1.3642	290.06	6,816.63
36	8.7 รอยต่อตามยาว	เมตร	10.000	62.68	626.80	1.3642	85.50	855.08
	9. งานก่อสร้างทางเชื่อม 6 คอนกรีตเสริมเหล็ก							
37	9.1 งานตัดคันทาง	ลบ.ม.	16.000	123.39	1,974.24	1.3642	168.32	2,693.25
38	9.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นดินเดิม	ตร.ม.	40.000	14.52	580.80	1.3642	19.80	792.32
39	9.3 งานพื้นที่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	8.000	439.40	3,515.20	1.3642	599.42	4,795.43
40	9.4 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	2.000	637.46	1,274.92	1.3642	869.62	1,739.24
41	9.5 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	40.000	405.17	16,206.80	1.3642	552.73	22,109.31

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

25 กรกฎาคม 2567 09:39:58

หน้า 6 จาก 8

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-013
 บ้านหนองตาสาม-บ้านกระจัน หมู่ที่ 7 ตำบลอุทอง อำเภออุทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
42	9.6 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	20.000	212.55	4,251.00	1.3642	289.96	5,799.21
43	9.7 รอยต่อตามยาว	เมตร	3.000	62.75	188.25	1.3642	85.60	256.81
	10. งานก่อสร้างทางเชื่อม 7 คอนกรีตเสริมเหล็ก							
44	10.1 งานตัดคันทาง	ลบ.ม.	26.000	123.39	3,208.14	1.3642	168.32	4,376.54
45	10.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นดินเดิม	ตร.ม.	65.000	14.52	943.80	1.3642	19.80	1,287.53
46	10.3 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	13.000	439.40	5,712.20	1.3642	599.42	7,792.58
47	10.4 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	3.250	637.46	2,071.74	1.3642	869.62	2,826.26
48	10.5 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	65.000	405.17	26,336.05	1.3642	552.73	35,927.63
49	10.6 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	25.000	212.56	5,314.00	1.3642	289.97	7,249.35
50	10.7 รอยต่อตามยาว	เมตร	19.000	62.69	1,191.11	1.3642	85.52	1,624.91
	11. งานไหล่ทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-013
 บ้านหนองตาสาม-บ้านกระจัน หมู่ที่ 7 ตำบลอุโมง อำเภอกู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวอูทอง/เทศบาลตำบลท่าวอูทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
51	11.1 งานหินคลุกไหลทางพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	380.000	258.11	98,081.80	1.3642	352.11	133,803.19
	12. งานท่อคอนกรีต							
	12.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
52	12.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	7.000	513.86	3,597.02	1.3642	701.00	4,907.05
53	13. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	50.53	50.53	1.3642	68.93	68.93
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,432,000.00
รวมราคากลาง								6,953,664.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-013
บ้านหนองตาสาม-บ้านกระจัน หมู่ที่ 7 ตำบลอุ้มอ่อง อำเภอบึงสามพัน จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช
(สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล เฟื่องทอง

(ณัฐพล เฟื่องทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรเทพ ทับโชติ

(พรเทพ ทับโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

25 กรกฎาคม 2567